MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2016

CONVOCAÇÃO Nº 01

 A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE
TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que
dispõem o Regulamento Geral de Concursos, aprovado pelo Decreto nº 265/2003 e suas
alterações, a Lei “R” nº 16/2001, com as modificações procedidas pela Lei “R” nº 107/2013, e o
Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 01/2016,

 CONVOCA os seguintes aprovados no Processo Seletivo Simplificado
nº 01/2016, para a contratação de pessoal, por tempo determinado, para atuar no serviço
público municipal de Toledo:

PARA A FUNÇÃO DE AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS:
ROSANI TEGON QUEIROZ
JOSSELITA PEREIRA DE SANTANA
JOSE APARECIDO DE SOUZA
ROSELI DO CARMO KINGESKI ANTUNES
PALOMA WILKOMM
LUZINETE APARECIDA DE OLIVEIRA SAVARIS
NANCI DA SILVA
JULIANO IANKOSKI
WILSON GILBERTO WEILER
VALDETE ALVES DOS SANTOS
LUCIANO DANTEL MENON
ADILSON RODRIGUES
GESABEL FERREIRA DE SOUZA
SUZANA RAQUEL DE OLIVEIRA
POLIANA IZABEL PIMENTA
APARECIDA BERNADETE DANIEL CORNA
MERI LUZIA SEHN
LUCIANE DAÍ PRA DE OLIVEIRA
ANDREIA SANTANA SCAIN
PIERRE RICHARD BOIS
GENECI DE OLIVEIRA E SOUZA
JOSE CARLOS ZUCCHI

 Os ora convocados deverão comparecer na Secretaria de Recursos
Humanos do Município de Toledo, no período de 12 a 18 de fevereiro de 2016, para:
 I – preenchendo os requisitos para a sua contratação, declarar se aceitam
a vaga ofertada, devendo, neste caso, apresentar os seguintes documentos:
 a) Comprovante da escolaridade exigida para a função;

b) Declaração de acúmulo de cargos ou empregos;
c) Declaração de recebimento ou não de benefício previdenciário;

 d) Documentos pessoais.

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

 O não comparecimento dos convocados no prazo acima previsto
importará na respectiva perda da vaga e na sua consideração como desistentes.

 GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO
MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 11 de fevereiro de 2016.

MARINES BETTEGA

SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 1.435, de 12/02/2016